РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 09.06.2023 № 142
	О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2019 № 17 «Об установлении и введении земельного налога на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев протест Тосненского городского прокурора от 27.02.2023 № 7-65-2023, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2019 № 17 «Об установлении и введении земельного налога на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

1.1.Пункты 3, 3.1 исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципального имущества совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                 А.В. Канцерев